
平成 23年 10 月 14 日 

各  位 

 

会 社 名 株式会社サンヨーハウジング名古屋

代表者名 代表取締役社長     宮 﨑 宗 市 

（コード番号 8904  東証第一部･名証第一部）

問合せ先  総 務 部 長         伊 藤 仁 博 

（電話番号 052－859－0034） 

 

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 

  

 

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り株主優待制度を廃止することを決議いたしましたの

でお知らせいたします。 

 

記 

 

 

１．株主優待制度廃止の理由 

  当社は株主優待制度として、毎年 8月末日及び 2月末日現在の株主名簿に記録された株主の皆様に対

し、クオカードの贈呈を実施してまいりました。 

  しかしながら、株主の皆様への公平な利益還元のあり方という観点から慎重に検討を重ねました結果、

株主優待制度を廃止することといたしました。 

   

 

２．株主優待制度の廃止の時期 

  平成 23年 8月 31日現在の株主名簿に記録された株主の皆様への贈呈（平成 23年 11 月実施予定）を

もちまして廃止とさせていただきます。 

 

 

３．平成 24年 8月期配当予想について 

  本日発表いたしました平成 23年 8月期決算短信に記載の通り、平成 24年 8月期の年間配当金は、平

成 23年 8月期より 200円増配し、１株当たり 3,800 円（うち中間配当金 1,900 円）とさせていただく予

定としております。 

今後も当社は、安定的かつ継続的な配当の実施ならびに業績の向上に全力で取り組んでまいりますの

で、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


